
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/25 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 
U z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz .U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Wójt Gminy 
Łanięta, zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 353 671,36 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 353 671,36 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Ministra Finansów, znak: MF/FG1.4143.3.42.2025.MF.1374 z dnia 10.04.2025 r. w sprawie  
zwiększenia planu dotacji celowych, (wniosek Wojewody Łódzkiego znak: 85/10.4143.1.92.2025.WMF-A 
z dnia 28.03.2025 r.). Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 11.04.2025 r. Nr FB-I.3111.3.27.2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Łanięta 
 
 

Tomasz Szczęsny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6635



Tabela Nr 1 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 353 671,36 353 671,36 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 353 671,36 353 671,36 
 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 353 671,36 353 671,36 

bieżące razem: 15 431 932,69 0,00 353 671,36 15 785 604,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 045 947,54 0,00 0,00 8 045 947,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 477 880,23 0,00 353 671,36 23 831 551,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6635



Tabela Nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 16 264,00 16 264,00 16 264,00 0,00 16 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353 671,36 353 671,36 353 671,36 4 934,73 348 736,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010     Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 369 935,36 369 935,36 369 935,36 4 934,73 365 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353 671,36 353 671,36 353 671,36 4 934,73 348 736,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała 
działalność 

po zmianach 353 671,36 353 671,36 353 671,36 4 934,73 348 736,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 796 410,95 15 093 833,95 12 730 700,95 8 313 089,80 4 417 611,15 475 200,00 1 807 933,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353 671,36 353 671,36 353 671,36 4 934,73 348 736,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 26 150 082,31 15 447 505,31 13 084 372,31 8 318 024,53 4 766 347,78 475 200,00 1 807 933,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6635


	ZARZĄDZENIE NR 21/25 WÓJTA GMINY ŁANIĘTA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-18T11:57:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




